АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ИКШИЦКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Проект

От «___»__________ 2016г						№ _____
С. Икшица

Об отмене на территории сельского поселения «Икшицкое» противопожарного  режима чрезвычайной ситуации

В соответствии со ст. 30ФЗ от 21.12.1994 г, № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 8 –ЗЗК «О пожарной безопасности в Забайкальском крае», в связи с установлением продолжительной   ветреной  жаркой погоды, повышением пожарной опасности, в целях защиты жизни, здоровья, имущества граждан от пожаров, интересов общества и государства, обеспечения пожарной безопасности объектов и населенных пунктов Забайкальского края, для принятия дополнительных мер по ликвидации чрезвычайной ситуации, вызванной лесными и другими ландшафтными пожарами,     администрация с/п «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить в границах сельского поселения «Икшицкое»
с 15.06.2016 года  противопожарный режим  чрезвычайной ситуации , введенный постановлением администрации с/п «Икшицкое» 15.05.2016 года № 9 «О введении на территории с/п «Икшицкое» противопожарного режима ЧС»;
         2. Настоящее постановление обнародовать на стендах администрации, библиотеки с. Икшица и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».

Глава сельского поселения «Икшицкое»               П.А.Меркулов